[image: ] 06 сентября  2021года
                                                                               № 1134
                                                                       Сентябрь 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 30.08.2021 № 961-п

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Кинешма от 22.01.2014 №101п
«О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа Кинешма»

	Руководствуясь  ст.ст.  41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в связи с кадровыми  изменениями, администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации городского округа Кинешма от  22.01.2014 №101п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа Кинешма» следующие изменения:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции: (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма                  А.Д. Юрышева.

Глава городского округа Кинешма                                              В.Г. Ступин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 01.09.2021 № 969-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29 сентября 2017 г. № 1348п
«Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 7 марта 2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь ст. 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

	п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 29.09.2017 № 1348п «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018-2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018-2024 годы»:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1);
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма" и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма А.Г. Волкова.

Глава городского округа Кинешма	                                        В.Г. Ступин

[bookmark: sub_1000]

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 01.09.2021 № 969-п

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 29.09.2017 № 1348п
Состав
общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»

Председатель Комиссии:
Ступин В.Г. – глава городского округа Кинешма;
Заместитель председателя Комиссии:
Волков А.Г. - заместитель главы администрации городского округа Кинешма;
Члены Комиссии:
Клюхина И.Ю. - заместитель главы администрации городского округа Кинешма;
Мозенков О.Е. - заместитель главы администрации городского округа Кинешма;
Смирнов А.П. – начальник Муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы;
Супонькина М.Л. - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кинешма;
Логинов А.Н. – исполняющий обязанности директора МКУ городского округа Кинешма «Городское управление строительства»;
Мельник Р.С. –  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинешма;
Батин М.А. - председатель городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Матакова И.Г. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Поваров В.Н. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Смирнов Ю.А. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Орехов А.С. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Груздев А.В. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Жуков А.В. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Трапезникова И.Б. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Молодов В.А. - депутат городской Думы городского округа Кинешма (по согласованию);
Морозов Б.А. - член общественной организации «Совет директоров» городского округа Кинешма Ивановской области, генеральный директор АО «Поликор» (по согласованию);
Усов Е.Е. - член общественной организации «Совет директоров» городского округа Кинешма Ивановской области (по согласованию);
Беляев М.С. - представитель Общероссийского народного фронта в Ивановской области, председатель общественной организации «Совет директоров» городского округа Кинешма Ивановской области (по согласованию);
Соколова Н.А. - председатель Кинешемской городской ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Бризицкий В.И. – почетный гражданин города округа Кинешма (по согласованию);
Галанова Н.В. - председатель Кинешемской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов;
Захарова В.П. – председатель Кинешемской районной общественной организации Всероссийского общества слепых;
Москалева Н.А. – председатель Кинешемской районной общественной организации Всероссийского общества глухих.

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация
о  результатах  проведения аукциона на право заключения договора аренды имущества находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинешма, дата проведения 03.09.2021

Организатор торгов - Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма сообщает результаты проведения аукциона на право  заключения договора аренды имущества, дата проведения – 03.09.2021 по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 39, в соответствии с условиями, размещенным на официальном сайте администрации городского округа Кинешма www. admkineshma.ru, www. torgi.gov.ru:
Организатор торгов – Муниципальное образование «Городской округ Кинешма», в лице Комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма.
Наименование имущества:
ЛОТ № 1:
- помещение, назначение: нежилое, площадью 27,15 кв. м., в том числе места общего пользования 5,55 кв.м., номер на поэтажном плане: II этаж – 46, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Правды, д. 4 (указанное помещение находится в составе следующего муниципального объекта недвижимости: здание, назначение: нежилое, общая площадь 4 691,5 кв. м., этажность – 5, адрес объекта: Ивановская область,  г. Кинешма, ул. Правды, д. 4).
Срок аренды -  362 дня.
Начальная (минимальная) цена (годовой размер арендной платы)  20634 рублей 00 копеек (двадцать тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 00 копеек) без учета НДС.
Шаг аукциона (5% начальной цены): 1031 рубль 70 копеек (одна тысяча тридцать один рубль 70 копеек).
 Целевое назначение - для размещения, управляющих компаний и ТСЖ, обеспечивающих управление многоквартирными домами.

Зарегистрирован один заявитель – Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Возрождение-Кинешма» (ООО «УК Возрождение-Кинешма»).

Информация:
1. В  виду того, что подана единственная заявка на участие  в аукционе, право на заключение договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинешма по ЛОТУ №1 признать несостоявшимся в соответствии с пунктом 3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 151 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 и заключить с ООО «УК Возрождение-Кинешма» договор аренды имущества на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и аукционной документацией, но по цене не менее начальной (минимальной) цены (годовой размер арендной платы):
ЛОТ № 1  - 20634 рублей 00 копеек (двадцать тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 00 копеек) без учета НДС.

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 30.08.2021 № 961-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 22.01.2014 №101п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа Кинешма»
	1

	от 01.09.2021 № 969-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29 сентября 2017 г. № 1348п
«Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»
	2-4

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о  результатах  проведения аукциона на право заключения договора аренды имущества находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинешма, дата проведения 03.09.2021
	5

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 7 экз 06.09.2021 г.

1

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE